SO Y TE THANH PHO HO CHI MINH CONG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM

BENH VIEN NHAN DAN GIA PINH Péoc lap — Tw do — Hanh phiic
S6:.2.1.6%/TB-BVNDGD Tp. Hd Chi Minh, ngay /.5 thang 06 nam 2025
THONG BAO MOI BAO GIA

(Trién khai két n6i mang hé thong Pacs cho hai phong siéu am tim)
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Kinh giri: Quy nha cung cap
Bénh vién Nhan Dan Gia Pinh c¢6 nhu cau thi cong duong truyén ket
nodi mang, kinh moi cac don vi quan tdm cé kha nang cung cap béo gia cac

mat hang theo phu luc danh muc hang héa dinh kém.

Thoi gian nhan bao gia : tir ngay thong bao dén 10 gid 00 ngay Lk
thang (4 nam 2025.

Qui Coéng ty tham gia béo gid bo vao bao thu ni€ém phong kin, bén ngoai
ghi rd tén cong ty va gii truc tiép hodc chuyén phét nhanh dén phong Cong
Nghé Théng Tin — Bénh vién Nhan dén Gia Pinh sé 01 No Trang Long,
phuong 7, Quan Binh Thanh TP.HCM;EDg”

Tran trong./.

Noi nhin:

- Nhu trén;
- Luu: VT ,CNTT(NDT)(02).
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Dkt Bio moi biio gid 56 : 20 6.9../TB-BVNDGD
W™\ yp it ARy 43 thang . nim 2025)

H MUC HANG HOA YEU CAU BAO GIA

STT G —/ Mot PVT | S§ lwong

Thiét bj chuyén m\a'c'ﬁt’/
- Ports : 24 RJ-45 autosensing 10/100/1000 ports, 4 SFP+ 1/10GbE ports
- Switching capacity : 128 Gbps

1 | - Throughput : 95.23 Mpps Cai |
- Routing table size : 32
- Memory and processor : ARM Cortex-A9 @800Mhz, 512MB SDRAM, 256
MB flash; packet buffer : 1.5MB
Bo chuyén dbi quang dién
- 1 céng 10/100/1000 Mbps Gigabit Ethernet
- Khoang céch truyén trén sgi cap quang : 20km

= Tr'uyén va nhéif'l dl":[ liéu trén cing 1 161 quang Céi )
- Cong quang ket noi : SC
- Budc séng : Bude séng phat Tx : 1550nm WDM Bidi, Buéc séng thu Rx :
1310 nm WDM Bidi
- Loai tin hiéu : Single-Mode
- Outlet ndi mang Cat 6 (Dé, nhdn mang, mit na).

e Cép quang 1FO SM. Goi 1

- Cép mang Cat6.
- Vit tr phu va nhén céng khao sét - lip dit.




